2023 年 8 月 29 日

  HEX-23-010

◆ News  Release ◆
各 位

 株式会社阪急阪神エクスプレス

人事異動について

阪急阪神エクスプレスでは、2023 年 9 月 1 日付で人事異動を行いますので、下記の通りお知ら

せします。

記

◆人事異動（部長）  ※カッコ内は旧職

西日本通関部長

   濱西 裕史         （現・西日本通関部副部長）

※業務組織の変更はありません。

[添付資料] 取締役・執行役員 担当業務表

―――――――――――＜本件に関するお問い合わせ先＞―――――――――――

株式会社阪急阪神エクスプレス メディア統括室

〒105-0004 東京都港区新橋 3-3-9  TEL：03-6745-1450／FAX：03-6745-1458

www.hh-express.com/jp/

取 締 役 ・ 執 行 役 員 担 当 業 務 表（株式会社　阪急阪神エクスプレス）

2023年9月1日付

注１）取は取締役、専執は専務執行役員、常執は常務執行役員、執は執行役員の略

注２）下線部変更箇所

赤　松　弘　之（取・執）

  　 松　下　謙　介（執） 航 空 事 業 部 部 長 鈴　木　　　剛

海 運 事 業 部 部 長 相　澤　安　正

経 営 企 画 部 部 長 山　辺　　　毅

西　松　重　人（取・専執）

シ ナ ジ ー 推 進 部 部 長 伊　藤　　　誠

  　 蓮　井　紀　嘉（執） ロ ジ ス テ ィ ク ス 事 業 部 部 長 大　庭　　　稔

営 業 管 理 部 部 長 石　橋　龍　男

平　田　耕　二（取・執）

情 報 戦 略 推 進 部 部 長 亀　井　康　彦

  　 松　下　謙　介（執） 海 外 業 務 部 部 長 西　田　　　淳

宮　崎　秀　介（取・常執） 米 州 極
総支
配人

宮　崎（取・常執）

取

締
役

会

谷

村

和

宏

取

締
役
社

長

　　豊　田　康　彦（執） ア セ ア ン 極
総支
配人

豊　田（執）

　　笹　谷　達　郎（執） E M E A 極
総支
配人

笹　谷（執）

西　松　重　人（取・専執）

ア ジ ア 統 括 部 部 長 福　田　　　潤

伊　東　孝　洋（取・執）

  　 松　下　謙　介（執） グ ロ ー バ ル セ ー ル ス 部 部 長 伊　藤　公　一

東 日 本 第 一 営 業 部 部 長 青　木　　　豊

　　勝　井　啓　介（執） 東 ア ジ ア 極
総支
配人

勝　井（執）

東日本輸出カスタマーサービス部 部 長 岡　村　　　武

東日本輸入カスタマーサービス部 部 長 成　田　隆　一

伊　東　孝　洋（取・執） 東 日 本 第 ニ 営 業 部 部 長 阿　部　正　和

  　 池　田　　淳（執） 東 日 本 輸 入 営 業 部 部 長 後　藤　裕　介

西 日 本 第 ニ 営 業 部 部 長 坂　本　達　哉

西 日 本 輸 入 営 業 部 部 長 速　水　宏　純

中 部 日 本 営 業 部 部 長 岡　畑　隆　也

西 日 本 第 一 営 業 部 部 長 鐘　築　　　勝

西日本輸出カスタマーサービス部 部 長 中　川　哲　也

西日本輸入カスタマーサービス部 部 長 石　田　徳　弥

吉　本　　　敏（取・常執）

東 日 本 通 関 部 部 長 益　子　徹　也

  　 内　片　孝　至（執）

西 日 本 通 関 部 部 長 濱　西　裕　史

総 務 人 事 部 部 長 加　藤　昌　昭

吉　岡　和　彦

監　　　査　　　室 室 長 藤　原　伸　二

吉　本　　　敏（取・常執） 経 理 部 部 長 田　中　伸　幸

メディア　統　括　室 室 長 田　邊　　　稔

監
査

役

協
議
会

井　上　祐　次

常任監査役

奥　田　雅　英

監査役

品 質 管 理 部 部 長